
玛旭卫浴科技有限公司

G1/2
2

4
9

400

4
0
0

MS-TST013XQ XQ

图纸编码 表面处理 规范文件

页次 共 1 页 第 1 页

版次 第 A1 版

设计 陈爱平12-Nov-13 图纸编号 MS-TST013XQ

绘图

16"方形特薄花洒
审核

批准
声明: 本图为机密文件.玛旭卫浴科
技有限公司版权所有.没有玛旭卫浴
科技有限公司的书面许可.不得擅自
使用.复制.或向他人展示.

客户 客户图号

比例 0.300 单位 mm 材料 组件序号 修改记录 处数 时间 修改人

1 结构更改,增加第2第3号零件 4 2013.11.15 陈爱平

2

3

序号 品号 名称 数量 材质 表面 规格

1 MSBC0096-XQ 16"方形特薄花洒组件 1 SUS304 XQ 400x400x2

2 STRR0007-XX O环 1 NBR XX 25*2

3 STMB0259-XX 进水焊接头 1 SUS304 XX M28*1.25

4 STWR0015-XX 球形垫片I 1 硅胶 XX 25x7

5 STMB0169-P1 新球头1 1 H59 P1 G1/2"内牙

6 STWP0011-XX 球形垫片II 1 POM XX 27x3.6xS24.8

7 STST0041-XX 内六角无头螺丝 1 SUS304 XX

8 STLB0038-P1 2mm特薄装饰套 1 BRASS P1 M28x1.25

9 STQT0007-XX 平过滤网 1 NBR XX 19*3

技术要求:
1.安装时表面,需注意刮伤,刮花,碰伤,掉地等一切人为缺陷
2.球头活动处需打硅油,保持润滑.(约用毛刷轻轻绕一圈)
3.每件产品安装时注意检查是否缺少上工序零件
4.产品100%需试水测试,在标准测试下,产品不能有漏水,
  渗水等不良缺陷
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